
g/ A/L4 
AP010V HAWA NAGILA AAUJO BEERRA 

MEMBRO DE AP PEW'* AMARO NUNES 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGAO ELETRONICO NO 057/2022 
Processo Administrafivo NO 095/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicacão: 14/12/2022 10:37:58 

TOTAL DO PROCESSO: 141.440,00 

SABARA QUIMICOS E INGREDIENTES SA 12.884.67210003-58 141.440,00 

LOTE I Quant.: I Num: 021  141.440,00 Total: 141.440,00 

tern: I Unidade: kg Marca: UNIPAR Modelo: UNIPAR 
CARBOCLORO/NACIONAL 

Descriçao: Cloro liquefeito, 100% de cloro ativo, armazenado em cilindros corn capacidade para 50kg, 68 kg e 900kg, a 
ser fornecido parceladamente, conforme ordern de compra. Os vasllhames (cilindros) deverão ser fornecidos pela 
CONTRATADA, através de termo de cessSo de uso. 

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 17,68 Total Item: 141.440,00 

PREGOEI ': AOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

I del Gerado em: 28/12/2022 14:50:58 


